
ご協力ありがとうございました。 

老朽危険空き家実態調査【調査票】 

 

恐れ入りますが、下記の設問に、ご回答後、用紙を同封の建築指導課宛の封

筒に入れて平成２５年４月３０日までに返送頂きますようお願いします。 

また、対象空き家等がない場合も自治会名称のみ記入の上返信ください。 

 

設問１．自治会の名称及び代表者様ご連絡先をお答えください。 

 

自治会名              

代表者様氏名            

御連絡先              

 

設問２．自治会の区域内の老朽した危険な空き家について分かる範囲でご記入

ください。 

 

設問３．その他、（この老朽危険空家問題に関して、ご意見、ご提案を下の欄に

記入してください。 

  空き家所在地 所有者等 所有者の連絡先 危険な事項 

例 ○○町○○番地○ 佐世保 太郎 所有者等の電話番号や住所等 倒壊の危険・瓦の崩落等 

1         

2         

3         

4         

5         

6         

7         

8         

9         

10         

 


